[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор, учитывая результаты публичных слушаний, заключение комиссии по землепользованию и застройки городского поселения Лянтор:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320 следующие изменения:
1.1. Часть II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:5000» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	Глава города Лянтора
городского поселения Лянтор
____________Е. В. Чернышов	__________С. А. Махиня

Подготовил:
главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и земельных отношений	Л. Ю. Шугаева
«____»_______ 2015 года
тел.24001(142)

	№
п/
п
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Примечание
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Начальник управления по организации деятельности Администрации
	Н. Н. Бахарева

	2.
	Начальник юридического отдела
	В. А. Мунтян

	3.
	Начальник юридического отдела - антикоррупционная экспертиза
	В. А. Мунтян

Приложение к решению
Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «____»______ 2015 г. № ___
[image: ]

image1.jpeg
BHECEHME U3MEHEHUI B IPABHJIA 3EMJIENIOJIb30OBAHMSI U 3ACTPOMKH IOPOJCKOIO IIOCEJIEHUS JIIHTOP

KAPTA I'PAJIOCTPOUTEJIBHOI'O 30HUPOBAHMSI. KAPTA 30H C OCOBBIMHM YCJIOBUSAMHU HCIMOJIL30OBAHUSI TEPPUTOPHU M 1:5000 CHTYAUHOHHASI CXEMA M 1:50000
P = 2 7 =~ = e
>y -

TEPPHTOPHALHBIE 0151

R pe—

S ——
J——

PPN, HOKpATLI Accon Ky CTapIKI

SOMHI C OCOBHMH YCAOBISMH HCTIOTSOBAIIS

R ———

reaors et
L1 ca3 obvexron obmecrnemmo-seaonoro

771 €33 obnexcron mpowsmoncy
[ [ T —
i [ O ——

0=
i QT —
OBLEKTHL KY.ILTYPHOFO HACTEIN

o wngpacrpyiryp

3| Bummaenne ofuetus kyaurypuoro macseamn

L Teppmropun oincron ey

rp—